各  位                           2020 年 11 月 26 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  専務取締役管理担当 永井隆司

電話番号    ０５２－５８１－６８００

(株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2020 年 11 月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2020 年２月 21 日～2020 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 75.5 48.7 24.3 47.5 89.7 88.8 78.7 85.4 66.9

客 数 88.2 58.2 29.2 56.4 104.1 106.8 97.0 102.3 79.8

客単価 85.6 83.7 83.4 84.2 86.2 83.2 81.1 83.5 83.9

既
存
店

売上高 67.0 46.2 25.2 45.1 84.6 93.1 83.2 86.7 64.0

客 数 73.3 52.3 29.3 50.9 94.8 105.8 93.3 97.7 72.2

客単価 91.3 88.3 86.1 88.6 89.2 88.0 89.1 88.8 88.7

店
舗
数

出 店 3 3 0 6 1 5 0 6 12

退 店 4 1 7 12 4 2 6 12 24

期末店舗数 486 488 481 481 478 481 475 475 475

《下期》（2020 年８月 21 日～2021 年２月 20 日）           （単位：％）

 9 月度 10 月度 11 月度 第3四半期 12 月度 1月度 2月度 第 4四半期 下期計 年間

全

社

売上高 92.0 94.7 92.7 93.1 ― ― ― ― 93.1 75.0

客 数 109.6 111.6 107.3 109.4 ― ― ― ― 109.4 89.0

客単価 83.9 84.8 86.4 85.1 ― ― ― ― 85.1 84.3

既
存
店

売上高 87.3 95.7 94.5 92.7 ― ― ― ― 92.7 73.0

客 数 99.7 110.3 106.5 105.7 ― ― ― ― 105.7 82.6

客単価 87.6 86.7 88.7 87.7 ― ― ― ― 87.7 88.4

店
舗
数

出 店 1 0 1 2 ― ― ― ― 2 14

退 店 12 8 11 31 ― ― ― ― 31 55

期末店舗数 464 456 446 446 ― ― ― ― 446 446

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・11 月度

2020 年 11 月度（10 月 21 日～11 月 20 日）は、全社合計売上高前年比 92.7%
になりました。また、既存店売上高は前年比 94.5%となりました。
アパレル事業では、一旦下がった気温も再び上昇に転じたことから、冬の主

力であるニット、アウターの販売が不調に終わりました。雑貨事業ではルーム
ウエアやクリスマスグッズをはじめとした、家の中での生活に関連した商品の
動きが好調に推移したほか、マスクを中心とした衛生関連商品の販売も堅調な
推移となりました。

・当月出店  （１店舗）
illusie300 ふじみ野店

・当月退店  （11 店舗）
 Siebelet fam 豊見城ｳｲﾝｸﾞｼﾃｨ店、Siebelet fam 富山ﾌｧﾎﾞｰﾚ店、
SUZUTAN 敦賀店、GAL FIT 阿久比店、Siebelet 下松店、Hare no hi 津南店、

 Siebelet 津久野店、Siebelet 西原ｼﾃｨ店、SUZUTAN 大垣ｱｸｱｳｫｰｸ店、
 Siebelet 秋田店、Siebelet 阿知須ｻﾝﾊﾟｰｸ店

・月度末店舗数
446 店舗

以上